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 الخلفاء للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1134

1

2

3

4

5

6

7

8

221821134001

221821134002

221821134003

221821134004

221821134005

221821134006

221821134007

221821134008

أفنان طالب حسن رميض

بنت الهدى ابراهيم حبيب لهيمد

بنين صدام عبد عطيه

حوراء خليل عبدالحسين غيثان

حوراء عماد لويس عبود

حوراء فالح كاظم علي

رقيه حسن محسن كاظم

رقيه رسول حنظل عوده

79

78

94

71

52

86

81

80

74

73

97

65

68

81

86

66

63

59

82

57

50

80

89

70

81

68

68

55

45

68

73

52

76

84

93

56

60

94

87

76

64

53

80

54

51

90

70

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

437

415

514

358

0

499

486

410

72.83

69.17

85.67

59.67

0

83.17

81

68.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

75

77

95

64

53

85

75

76

72

72

97

49

68

81

81

58

48

52

76

40

37

66

84

65

74

64

55

40

30

71

64

45

80

94

91

37

55

92

86

70

68

46

82

44

50

100

70

62

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

496

0

0

495

460

0

0

0

82.67

0

0

82.5

76.67

0

4 باقي القرار

السوقالكرمة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

82

79

93

77

50

87

86

84

76

74

96

80

67

81

90

74

77

65

88

74

60

93

93

74

88

71

80

69

59

64

81

58

72

74

94

75

65

96

87

81

60

60

78

63

52

80

69

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

455

423

529

438

353

501

506

441

75.83

70.5

88.17

73

58.83

83.5

84.33

73.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 3

 الخلفاء للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس
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9

10

11

12

13

14

15

16

221821134009

221821134010

221821134011

221821134012

221821134013

221821134014

221821134015

221821134016

زهراء شوقي جاسم حميد

زهراء عباس عبد داغر

زهراء محمد حسين عبيد

زينب اركان جاسم محمد

زينب حازم نايف جخيم

زينب علي حسين علي

سجى عبدالامير  عباس عوده

صابرين جبار جباشه منشد

81

67

69

80

89

68

88

86

79

71

68

91

93

66

68

74

74

59

66

73

87

65

75

76

58

57

61

67

60

59

67

50

77

70

74

83

90

54

73

86

56

52

59

62

72

55

63

58

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

425

376

397

456

491

367

434

430

70.83

62.67

66.17

76

81.83

61.17

72.33

71.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

77

72

69

77

85

71

89

80

79

72

70

90

95

65

57

75

65

56

65

62

81

68

63

68

58

53

61

57

50

54

62

42

84

79

77

80

84

42

72

91

54

52

62

68

70

58

64

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

417

384

404

434

465

0

407

0

69.5

64

67.33

72.33

77.5

0

67.83

0

السوقالكرمة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

85

61

68

83

92

65

87

91

78

69

65

91

91

66

79

72

82

61

67

84

93

61

87

83

58

61

60

77

70

63

71

57

70

60

70

86

96

65

74

80

57

52

55

55

73

51

62

56

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

430

364

385

476

515

371

460

439

71.67

60.67

64.17

79.33

85.83

61.83

76.67

73.17
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17

18

19

20

21

221821134017

221821134018

221821134019

221821134020

221821134021

طيبه انس عبدالكريم حسب

فاطمه رحيم وداي غياض

فاطمه عبدالهادي خلف عاشور

نورالهدى حيدر علي ماهود

هدى فاضل محيبس عيدان

81

78

88

87

87

80

79

87

91

76

61

68

73

74

66

53

69

67

91

68

76

85

98

100

94

62

78

76

77

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

413

457

489

520

463

68.83

76.17

81.5

86.67

77.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

78

70

81

76

82

75

74

78

84

72

51

56

60

53

52

42

62

65

91

61

80

88

96

99

91

56

70

70

70

64

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

420

450

473

422

0

70

75

78.83

70.33

السوقالكرمة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

21

المشاركون

20

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 95.24%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية21

2121210

 61.90%
النهائي
الامتحان 
السعي

21211371
 100%

84

86

94

97

91

84

83

95

98

80

71

80

85

94

79

64

75

68

91

74

71

82

100

100

96

68

86

82

84

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

442

492

524

564

500

73.67

82

87.33

94

83.33

0


